
 

COMUNE DI SCAFA 
AREA FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 200 del 09/03/2022 

REGISTRO GENERALE N. 200 del 09/03/2022 
 

Determina N. 78 del 09/03/2022 del Responsabile di Settore. 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA OPENJOBMETIS S.p.A. PER ATTIVITA' DI 

SUPPORTO ALLO SVOLGIMENTO DELLA PROVA PRESELETTIVA DEL CONCORSO 

PER N. 1 POSTO DA ISTRUTTORE DIIRETTIVO AMMINISTRATIVO A TEMPO 

INDETERMINATO E PARZIALE (18ORE)  CIG  Z542F9C55D 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTE: 

- La delibera di C.C. n. 3 del 24/01/2022 con la quale è stato approvato il DUP 2022/2024; 

- La delibera di C.C. n. 4 del 24/01/2022 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2022/2024 

- La delibera di G.C. n. 12 del 16/02/2022 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario per l’esercizio 2022; 

 

VISTO che i dipendenti identificati come responsabili di servizio, sono abilitati a sottoscrivere gli 

atti d’impegno così come previsto dall’art. 23 del Regolamento di Contabilità e art. 107 T.U. 

D.Lgvo n.267/2000; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 11 del 02/09/2019; 

 

 

VISTA la determina n. 66 del 04/12/2020 del Responsabile dell’Area Amministrativa in cui veniva 

affidato il servizio di gestione della procedura concorsuale del concorso pubblico per esami, per 

l’assunzione a tempo parziale (18 ore) ed indeterminato, di n. 1 “istruttore direttivo amministrativo 

cat. D procedendo altresì ad assumere, con la medesima, l’impegno di spesa n. 2020/03/27/1 sul 

cap. 850 denominato “SPESE PER LE COMMISSIONI DI GARA, DEI CONCORSI, DI 

DISCIPLINA E PER LE VISITE MEDICHE DI CONTROLLO” pdc 1.03.02.99.005 del bilancio 

di previsione 2020/2022. 

 

VISTA la comunicazione pervenuta in data 16.02.2022 nella quale si mette a conoscenza l’ente 

della avvenuta fusione per incorporazione fra la “Openjobmetis S.p.A. Agenzia per il lavoro” e 

“Quanta S.p.A.” nella “Openjobmetis S.p.A. Agenzia del Lavoro”.  

 

VISTA la fattura n. 000019DE di € 6.710,00 (compresa iva al 22%) iva, del 31/01/2022 emessa 

dalla ditta Openjobmetis S.p.A. con sede in Milano, Via Bernardini Telesio n.18 con P.IVA 

13343690155 relativa al supporto e gestione nella procedura concorsuale per esami per l’assunzione 

a tempo parziale ed indeterminato di n.1 istruttore direttivo amministrativo cat.D. 

 

RISCONTRATO che il servizio in argomento è stato regolarmente effettuato; 

 

DATO ATTO che il CIG che identifica la presente fornitura è il n. Z542F9C55D e risulta acquisita 

la certificazione per la tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. n. 136/2010; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 200 del 09/03/2022 

 

VISTO il DURC online prot. n. INPS_29400996 del 15/01/2022 con scadenza validità 15/05/2022 

dal quale si evince che la ditta fornitrice risulta in regola con gli adempimenti previdenziali, 

assicurativi ed assistenziali;  

 

VISTO il T.U. - D.Lgvo n° 267 del 18/08/2000; 

VISTA la Legge 07.08.1990 n. 241; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale della presente determina anche se 

materialmente non riproposta per iscritto; 

2) Di liquidare la fattura n. 000019DE di € 6.710,00 (compresa iva al 22%) iva, del 31/01/2022 

emessa dalla ditta Openjobmetis S.p.A. con sede in Milano, Via Bernardini Telesio n.18 con P.IVA 

13343690155 relativa al supporto e gestione nella procedura concorsuale per esami per l’assunzione 

a tempo parziale ed indeterminato di n.1 istruttore direttivo amministrativo cat.D.  sul Cap. 850 art. 

0 Codice pdc 1.03.02.99.005 denominato “SPESE PER LE COMMISSIONI DI GARA, DEI 

CONCORSI, DI DISCIPLINA E PER LE VISITE MEDICHE DI CONTROLLO”, giusto impegno 

di spesa n. 2020/03/27/1 per € 6.710,00; 

3) Di dare atto altresì che: 

  la presente fornitura è esclusa dall’obbligo di acquisizione del CIG in quanto trattasi di 

mera compartecipazione alla spesa sanitaria; 

 il DURC online prot. n. . INPS_29400996 del 15/01/2022 con scadenza validità 15/05/2022 

dal quale si evince che la ditta fornitrice risulta in regola con gli adempimenti previdenziali, 

assicurativi ed assistenziali;  

 

4) Di rendere noto che il responsabile del procedimento è il Dott. Andrea BUFARALE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dott. Andrea BUFARALE 
 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 230 del 07/03/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  BUFARALE  ANDREA in data 

09/03/2022. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 230 del 07/03/2022 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. BUFARALE  ANDREA il 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 200 del 09/03/2022 

09/03/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 284 

Il 11/03/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 200 del 09/03/2022 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA OPENJOBMETIS S.p.A. PER ATTIVITA' DI 

SUPPORTO ALLO SVOLGIMENTO DELLA PROVA PRESELETTIVA DEL CONCORSO PER N. 

1 POSTO DA ISTRUTTORE DIIRETTIVO AMMINISTRATIVO A TEMPO INDETERMINATO E 

PARZIALE (18ORE)  CIG  Z542F9C55D 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. BUFARALE  ANDREA il 11/03/2022.
1
 

                                                           
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione.   


